

**OK-21**  
**PROJEKT FAGLIG OG OPGAVEMÆSSIG UDVIKLING FOR AFDELINGSLÆGER**  
**SKEMA TIL BRUG FOR AFTALE AF REGIONALE FORSØG**

**A. Identifikation**

A1. Region/hospital/afdeling	Region syddanmark, Sygehus Lillebælt
A2. Forsøgets titel	Afdelingslægenes Dag
A3. Ansvarlige for forsøget	Lokal SLB-tovholder

**B. Forsøget**

B1. Formål	<p>Formålet er at give afdelingslægerne en dag med fagligt indhold samt muligheden for networking.</p> <p>Succeskriterierne er gode evalueringer fra deltagende afdelingslæger og deres ledelse i forhold til udbyttet af dagen såvel fagligt samt socialt. Der evalueres ud fra det af SLB og lokal tovholder udformede evalueringsskema. Det er ydermere et mål at 50% af afdelingslægerne deltager på dagen.</p>
B2. Beskrivelse	<p>Ligesom der hvert år afholdes Overlægenes Dag ønskes der at afholde en tilsvarende dag for afdelingslægerne. Fokus vil være på såvel faglig udvikling samt socialt samvær med de andre afd.læger på SLB. Programmet for dagen vil blive lavet i et samarbejde med lokal tovholder, interesserede afdelingslæger og HR. Det vil være oplagt at det overordnede tema for dagen netop vil være afdelingslægers karriereudvikling.</p>
B3. Indhold (hvad er aftalt?)	<p>Anslået 1.000 kr. pr afd.læge svarende til 153.000 kr. pr. "Dag" såfremt alle deltager.</p> <p>Afdelingerne giver fri til dagen som led i de 10 efteruddannelsesdage.</p> <p>"Dagen" skal været afholdt inden den 31.maj 2023</p>
B3. Deltagerkreds (hvem indgår?)	Alle interesserede afd.læger på SLB
B4 I hvilken periode kører forsøget?	1. februar 2022 til 31.maj 2023.

B5. Organisering

Lokal tovholder vil i samråd med HR og direktionen planlægge dagen.

B6. Økonomi

Skønnet udgift 153.000kr. i hele projektperioden.

Uddybende bemærkninger:

### C. Forsøgets tidsmæssige udstrækning

C.2. Dato for forsøgets opstart

1.feb 2022

C.3. Dato for forsøgets afslutning

Forsøget ophører senest 31.3. 2024

31.maj 2023

### D. Aftalen er indgået mellem

Dato

2.2.22

Region

Den regionale FTR for Yngre Læger